
С од е р жан и е : Об отклонении и о направлении на доработку проекта планировки и проекта межевания территории, ограни

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФ 0 КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентябрь 2о̂ й № 't&H «3D» сентября 2о̂?г

Об отклонении и о направлении на 
доработку проекта планировки и 
проекта межевания территории, 
ограниченной улицами Маршала 
Жукова, Баязита Бикбая,
Сипайловская, Озерная, Косогорная в 
Октябрьском районе городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 45, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденными решением Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, с учетом письма 
Главного управления архитектуры и градостроительства Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх.№ 7-8436/ПР от 
28.06.2021 г.), протокола общественных обсуждений от 29.07.2020 г. и 
заключения о результатах общественных обсуждений от 29.07.2020 г. по 
проекту планировки и проекту межевания территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить от утверждения проект планировки и проект межевания 
территории, ограниченной улицами Маршала Жукова, Баязита Бикбая, 
Сипайловская, Озерная, Косогорная в Октябрьском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан площадью 71 га и направить на 
доработку.

2. Представить на рассмотрение в Главное управление архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа

j
А д ш п п ш / 1 ( ; ( | ц п л  v / K iA u j/ D V K U i \j  y j - n a  i u i .  /  ip ci i  u

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий”

86-05-00324 от 30.09.2022 
94-05-143 от 30.09.2022 
96-05-00417 от 30.09.2022

ivun 1 рилвпал дша.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об отклонении и о направлении на доработку проекта планировки и проекта межевания территории, ограни

2

Республики Башкортостан доработанные и согласованные в установленном 
порядке проект планировки и проект межевания территории в течение 
одного года со дня принятия настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан К.И. Чистякова.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

А

А д л ш п л ы ^ о ц п л  ч / & 1 л и у о ь п ш  и  j r n a  i v / i .  j  vj/а. x  u

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий”

86-05-00324 от 30.09.2022 
94-05-143 от 30.09.2022 
96-05-00417 от 30.09.2022

1\ип±рилцпал дша.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


